
ZARZĄDZENIE NR 175/2025 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), uchwały Nr XII/62/24 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 37C1FFAB-289D-4ACC-897E-E209E3A58D35. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 175/2025 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 7 387 601,34 35,00 7 387 636,34 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 359 375,00 35,00 359 410,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 375,00 35,00 9 410,00 

855   Rodzina 3 286 620,00 61 103,00 3 347 723,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 143 274,00 61 103,00 2 204 377,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 053 274,00 61 103,00 2 114 377,00 
Razem: 47 871 630,82 61 138,00 47 932 768,82 

 

Id: 37C1FFAB-289D-4ACC-897E-E209E3A58D35. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 175/2025 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 289 509,00 5 000,00 294 509,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 160 200,00 5 000,00 165 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 5 000,00 13 000,00 

758   Różne rozliczenia 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 
  4810 Rezerwy 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 247 774,30 35,00 12 247 809,30 
 80101  Szkoły podstawowe 6 439 141,00 35,00 6 439 176,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 116,29 35,00 8 151,29 
 80104  Przedszkola  1 240 821,00 0,00 1 240 821,00 
  4260 Zakup energii 16 600,00 -200,00 16 400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 200,00 2 200,00 
 80195  Pozostała działalność 926 001,00 0,00 926 001,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 400,00 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00 300,00 52 300,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 -700,00 14 300,00 

855   Rodzina 3 880 601,00 61 103,00 3 941 704,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 183 457,00 61 103,00 2 244 560,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 815 793,00 54 548,31 1 870 341,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 056,00 4 746,71 94 802,71 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 330,00 -0,65 5 329,35 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 756,00 1 808,63 226 564,63 

Razem: 57 097 216,26 61 138,00 57 158 354,26 
 

Id: 37C1FFAB-289D-4ACC-897E-E209E3A58D35. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 175/2025 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

               w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki na 

2025 r. Wydatki 
bieżące 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydat
ki 

mająt
kowe 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 981 210,48 981 210,48 981 210,48 17 190,72 964 019,76         

750 75011 2010 95 320,00 95 320,00 95 320,00 95 320,00          
751 75101 2010 1 015,00 1 015,00 1 015,00 1 015,00          
751 75107 2010 69 227,00 69 227,00 69 227,00 17 221,39 10 555,61  41 450,00       
751 75109 2010 7 605,00 7 605,00 7 605,00 1 358,48 127,52  6 119,00       
801 80153 2010 38 544,30 38 544,30 38 544,30  15 718,75 22 825,55        
851 85195 2010 280,00 280,00 280,00  280,00         
852 85219 2010 8 526,00 8 526,00 8 526,00  126,00  8 400,00       
852 85228 2010 11 520,00 11 520,00 11 520,00  11 520,00         
852 85295 2010 5 295,15 5 295,15 5 295,15  5 295,15         
855 85502 2010 2 114 377,00 2 114 377,00 2 114 377,00 266 692,69 7 343,00  1 840 341,31       
855 85502 2060 32 000,00 32 000,00 32 000,00 2 000,00   30 000,00       
855 85503 2010 292,00 292,00 292,00  292,00         
855 85513 2010 32 702,00 32 702,00 32 702,00  32 702,00         

Ogółem 3 397 913,93 3 397 913,93 3 397 913,93 400 798,28 1 047 979,79 22 825,55 1 926 310,31 0,00      

 

Id: 37C1FFAB-289D-4ACC-897E-E209E3A58D35. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 175/2025 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.


		2025-12-15T14:24:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




